
 

磯辺公民館 

ＴＥＬ２７８－００３３                         

 令和２年４月 

        

 

新年度を迎えて 

 

磯辺公民館長 木村 重雄 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

職員紹介 

 

 

 

 

                          

 

 

 

 

 

 

冒頭ではありますが、新型コロナウイルス感染

症に罹患されたさまおよび関係者の皆さまに、心

よりお見舞い申し上げます。一日も早い収束と皆

さまのご健康を心からお祈り申し上げます。 

４月から磯辺公民館の館長として着任いたしました 木村 重雄 と申します。３月まで学校現場

で学齢生徒を対象に、義務教育の一端を担ってまいりましたが、この度、社会教育の一端を担うべく、

公民館の館長として新たなスタートすることになりました。 

学ぶことのスタートは自分の好きなこと、やりたいことを見つけることです。楽しい学習を通して

磯辺地区にお住いの皆様の心が豊かになり、充実した生活が送れるようになることを期して、館の運

営に取り組んでいく所存ですので、今後ともご指導ご鞭撻よろしくお願いいたします。 

私の趣味は旅行とバイク、アマチュア無線、水泳です。ハングルもすこし勉強しています。来館の

際はお声がけください。今後ともよろしくお願いします。 

 

 

 

 スタートにあたって、磯辺公民館の職員を紹介します。 

磯辺公民館だより 
つどい・まなび・つなぐ 

 
 

『事務室担当』 

 

清水 佐知子（左） 

深田富子（右） 

『図書室担当』 

 

西村 多加志（左） 

加藤 聰（右） 

『図書室担当』 

 

坪田 淳子（左） 

廣邉 美恵子（右） 

『図書室担当』 

 

市川 幸雄（左） 

嶋﨑 史隆（右） 


